Krajské kolo vedomostnej olympiády - Kraj, ktorý je mojím domovom, zo dňa  29.10.2014 na SPŠ dopravnej Trnava
Výsledková listina
	Škola 
	Čas 
odovzdania
	Osobnosti TTSK
	Cestovný ruch TTSK
	Životné prostredie TTSK
	Olympijské hnutie v TTSK
	Spolu
	Umiestnenie

	Gymnázium L. Dúbravu Dunajská Streda
	10:27
	10
	10
	6
	10
	36
	2.

	Obchodná akadémia Sereď
	  9:50
	9
	9
	4
	10
	32
	4.

	Gymnázium Ivana Kupca Hlohovec
	10:16
	10
	9
	7
	10
	36
	1.

	SOŠ obchodu a služieb Piešťany
	10:15
	9
	10
	7
	9
	35
	3.

	Gymnázium L. Novomeského Senica
	10:11
	10
	10
	2
	9
	31
	5.

	SOŠ  J.Čabelku

Holíč
	10:12
	8
	9
	5
	9
	31
	6.

	Športové gymnázium J.  Herdu Trnava
	10:02
	8
	8
	6
	8
	30
	7.


Školy umiestnené na 1. -3. mieste, 

1.miesto: Gymnázium Ivana Kupca Hlohovec
2.miesto: Gymnázium Ladislava Dúbravu Dunajská Streda
3.miesto: SOŠ obchodu a služieb Piešťany
 budú ocenené predsedom TTSK pri príležitosti Dňa študentstva  dňa 19.11.2014  v Zrkadlovej sále  Divadla Jána Palárika v Trnave.
